С О Б Р А Н И Е

 П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ПОХВИСТНЕВСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

             четвертого созыва

             Р Е Ш Е Н И Е

            18.05.2023  № 120

          с. Малое Ибряйкино

Об освоении денежных средств

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино Муниципального района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО

1. Освоить сумму в размере 118 тыс. руб., поступившую  от населения  в 2021 году на приобретение строительных материалов для ограждения кладбища в селе Малое Ибряйкино.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Малое Ибряйкино».
Председатель Собрания представителей                                 Н.Г.Васильева

Глава поселения                                                                           М.В.Иванова